

भारतीय मानक ब्यूरो
(उ. क्षे. का. प्र - मोहाली)

हमारा संदर्भ: उ.क्षे.का.प्र/एल आर एस/ओ एस एल(9133933)

दिनांक 04.07.2019

विषय : मै० पंप परीक्षण प्रयोगशाला, लुधियाना 141006 की मान्यता का नवीकरण।

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन अनुसार मै० पंप परीक्षण प्रयोगशाला, मैकेनिकल इंजीनियरिंग विभाग, गुरु नानक देव इंजीनियरिंग कॉलेज, गिल पार्क, गिल रोड, लुधियाना 141006 (पंजाब) को भारतीय मानक ब्यूरो की प्रयोगशाला मान्यता योजना के की मान्यता 16.05.2019 से 15.05.2022 तक नवीकरण व मान्यता प्राप्त क्षेत्र दायरे में 10.06.2019 से विस्तार किए जाने को मंजूरी दी है।

प्रयोगशाला के स्तर पर मान्यता प्राप्त क्षेत्र अनुबंध - 1 में दिया गया है।

जी के भाटिया

प्रभारी अधिकारी

□□□□□□ □□ □□□□□□□□

□□□□□□ □□□□□□

प्रमुख (उ. क्षे. का. प्र)

प्रमुख (एल पी पी डी)

प्रतिलिपि - सभी क्षेत्रीय एवं शाखा कार्यालय /प्रयोगशालाएं/सी एम डी -1/सी एम डी -2/ सी एम डी -3 के लिए प्रमुख , आई टी एस : कृप्या संगलन किए गए प्रपत्र को भा० मा० ब्यूरो के इन्टरनेट पर अपलोड करें।

BUREAU OF INDIAN STANDARDS
NROL MOHALI

Our Ref: NROL/LRS/OSL(9133933)

04.07.2019

Subject: **Renewal of Recognition of M/s Pump Testing Laboratory, Ludhiana**

The Competent Authority has renewed recognition of M/s **PUMP TESTING LABORATORY, Mechanical Engg.Deptt.,Guru Nanak Dev Engineering College,Gill Park, Gill Road, Ludhiana 141006 Punjab** from **16.05.2019 to 15.05.2022.** and has approved the extension in the existing scope of the lab w.e.f **10.06.2019.**

The recognized scope of the lab is given as **Annex-1.**

G K Bhatia

Officer In charge

Electrical & Quality Assurance Section

Head, NROL

Head, LPPD

CC: All ROs/BOs/BIS Labs/CMD-I/CMD-II/CMD-III

Head ITS, BIS HQ-- With a request to upload this circular on BIS intranet.

Annex-1

DATA ON OUTSIDE RECOGNISED LABORATORIES

w.e.f: from 2019.05.16 to 2022.05.15

OSL CODE: 9133933

CONTACT : Dr. Sehijpal Singh, (Dir)

09855279865

NAME: M/s PUMP TESTING LABORATORY

TELEPHONE: 0161-5064577,5064509,
2491193

ADDRESS : Mechanical Engg. Deptt

FAX : 0161-502240

Guru Nanak Dev Engineering College,
Gill Park, Gill Road,
Ludhiana 141006, Punjab

E-mail- mech@gndec.ac.in

REMARKS:

S.No.	IS Number	Product	Testing Charges	Remarks
1	IS 8034:2018	Submersible Pump sets	Rs. 3000/- upto 3.7 kW, Rs. 3500/- above 3.7 kW and upto 7.5 kW Rs. 4000/- above 7.5 kW and upto 11 kW Rs. 4500/- above 11 kW and upto 15 kW	Up to 15 Kw only 10% Discount to BIS Service and other taxes shall be charged extra
2	IS 9283:2013	Motors for Submersible Pump sets	Rs. 3000/- upto 3.7 kW, Rs. 3500/- above 3.7 kW and upto 7.5 kW Rs. 4000/- above 7.5 kW and upto 11 kW Rs. 4500/- above 11 kW and upto 15 kW	Included w.e.f 10.06.2019 10% Discount to BIS Service and other taxes shall be charged extra